令和　　年　　月　　日

　砺波広域圏事務組合
管理者　夏　野　　　修　殿

請負者
住所
氏名

前払金請求書

　次のとおり請求します。

　　金　　　　　　　　　　　　円

　ただし、令和　　年　　月　　日付けで請負契約を締結しました次の請負工事に対する前払金

記

１　工　事　名

２　　　　　市　　　　　　　地内

３　請負金額　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　取扱金融機関　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　当座・普通　　口座番号

　　　　　　　　　口座名義人（ｶﾀｶﾅ）
－ 1 －